

July 11, 2024

The Manager,
The Department of Corporate Services
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street, Mumbai – 400001
Scrip code: 540775

The Manager,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400051

Symbol: KHADIM

Dear Sir / Madam.

Sub: Newspaper Clippings - Advertisement of Notice convening Meeting of the Equity Shareholders of Khadim India Limited ("Company"), to be held pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ("Tribunal")

This is further to our letter dated **July 10**, **2024** enclosing the Notice convening Meeting of the Equity Shareholders of the Company, to be held on **Monday**, **August 12**, **2024**, **("Meeting")** pursuant to the directions given by the Hon'ble Tribunal vide its order dated **June 18**, **2024** for the purpose of considering, and if thought fit, approving the proposed Scheme of Arrangement between Khadim India Limited and KSR Footwear Limited and their respective shareholders and creditors.

We enclose herewith copies of the advertisement of notice convening the aforesaid Meeting, published today, i.e., July 11, 2024 in the Kolkata editions of the following newspapers, in accordance with the Tribunal's order:

(i) 'The Business Standard' in English; and

(ii) 'Aajkaal' in Bengali

Thanking you,

Yours faithfully,

For Khadim India Limited

Hr D-Day

Abhijit Dan

Company Secretary & Head - Legal

ICSI Membership No. A21358

Encl: As above







CIN: L19129WB1981PLC034337

Registered Office: 7th Floor, Tower C, DLF IT Park, 08 Major Arterial Road, Block – AF, New Town (Rajarhat)
Kolkata -700156, West Bengal, India
Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500

e-mail: compliance@khadims.com | Website: www.khadims.com

IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, KOLKATA BENCH COMPANY APPLICATION (CAA) NO. 120/KB/2024

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013

IN THE MATTER OF SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN KHADIM INDIA LIMITED AND KSR FOOTWEAR LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

Khadim India Limited, a company incorporated under) the Companies Act, 1956 having Corporate) Identification No. L19129WB1981PLC034337 and its) registered office at 7th Floor, Tower C, DLF IT Park, 08) Major Arterial Road, Block - AF, New Town (Rajarhat),

Kolkata - 700 156, West Bengal, India

Applicant Company / Demerged Company

ADVERTISEMENT OF THE NOTICE CONVENING MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF KHADIM INDIA LIMITED

NOTICE is hereby given that, pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ('Tribunal') vide Order dated June 18, 2024 ('Tribunal Order'), a meeting of the Equity Shareholders of Khadim India Limited will be held on Monday, August 12, 2024 at 10:30 a.m. ('Meeting') for the purpose of considering, and if thought fit, approving the proposed Scheme of Arrangement between Khadim India Limited ('Company') and KSR Footwear Limited and their respective Shareholders and Creditors ('Scheme').

Pursuant to the Tribunal Order and as directed therein, the Meeting will be held through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Circulars issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Shareholders shall have the facility of casting their votes on the Resolution for approval of the Scheme either by remote electronic voting ("remote e-voting") or by e-voting at the Meeting during the respective voting period as stated below:

Manner of voting	Commencement of voting	End of voting
Remote e-voting	Monday, July 29, 2024 at 9:00 a.m. (IST)	Sunday, August 11, 2024 at 5:00 p.m. (IST)
E-voting at the Meeting	Monday, August 12, 2024 (Upon voting being announced by the Chairperson of the Meeting)	Monday, August 12, 2024 (Till 15 minutes after the conclusion of the proceedings of the Meeting)

Remote e-voting and e-voting at the Meeting shall not be allowed beyond the respective voting period, as stated above. Shareholders may exercise their votes in only one mode i.e., either by remote e-voting or by e-voting at the Meeting. Shareholders who cast their votes by remote e-voting may attend the Meeting but will not be entitled to cast their votes again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

Voting rights will be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the Shareholders of the Company on Wednesday, July 24, 2024 ('cut-off date'). Only those Shareholders whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting or by e-voting at the Meeting. Those who are not Shareholders on the cut-off date should accordingly treat this Notice for information purpose only

The Company has engaged National Securities Depository Limited ("NSDL") as the agency for providing the platform for both remote e-voting and e-voting at the Meeting.

The Tribunal has appointed (a) Ms. Madhuja Barman, Advocate, to be the Chairperson of the Meeting, and (b) Mr. M.R. Goenka, Practising Company Secretary to be the Scrutinizer for the Meeting.

The Notice and the Explanatory Statement together with the accompanying documents have been sent only through electronic mode to those Shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. These documents are also available on the Company's corporate website (https://www.khadims.com/demerger-distribution-business), and on the websites of NSDL (www.evoting.nsdl.com), National Stock Exchange of India Limited (NSE - www.nseindia.com) and BSE Limited (BSE - www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.

Shareholders desirous of obtaining physical copies of the aforesaid documents, free of charge, may send a request to the Company Secretary & Head - Legal, mentioning their name and DP ID & Client ID / folio number, through e-mail at compliance@khadims.com. Since this Meeting is being held through VC / OAVM, Shareholders will not be able to appoint proxies for the Meeting.

Shareholders who hold shares in the certificate form / demat mode and who have not registered their e-mail addresses with the Company / RTA or with the Depositories and wish to receive the Notice and the Explanatory Statement together with the accompanying documents, or attend the Meeting, or cast their votes through remote e-voting or by e-voting at the Meeting, are required to register their e-mail address by sending email to the Company at compliance@khadims.com and / or as per the detailed instructions provided in the Notice.

Persons who become Shareholders of the Company after sending the Notice and holding shares as of the cut-off date July 24, 2024 ('cut-off date') may write to NSDL at evoting@nsdl.comorto the Company at compliance@khadims.com requesting for user ID and password for remote e-voting or e-voting at the Meeting.

In case of any queries, Shareholders may refer to the "Frequently Asked Questions for Shareholders" and "e-voting User Manual for Shareholders" available under the Downloads section of NSDL's e-voting website. Shareholders may also contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at Telephone No. 022 - 4886 7000 or at e-mail ID evoting@nsdl.com for any query / grievance or if they require any technical assistance with respect to remote e-voting.

The voting results shall be declared by the Chairperson of the Meeting within two working days from the conclusion of the Meeting and the same shall be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office and posted on the websites of the Company at https://www.khadims.com/demerger-distribution-business, and NSDL at www.evoting.nsdl.com. The results shall also be forwarded to the National Stock Exchange of India Limited ('NSE') and BSE Limited ('BSE'), where the Company's shares are listed.

The Resolution for approval of the Scheme shall, if passed by a majority in number representing three-fourths in value of the Equity Shareholders of the Company casting their votes, as aforesaid, pursuant to Section 230(6) of the Act, shall be deemed to have been duly passed on the date of the Meeting i.e., Monday, August 12, 2024.

The Scheme, if approved at the Meeting, will be subject to subsequent sanction of the Tribunal and such other approved street authorities, as may be necessary.

Sd/-

Advocate Madhuja Barman
Chairperson appointed by
the Tribunal for the meeting

DIM DICHE

কলকাতা বৃহস্পতিবার ১১ জুলাই ২০২৪



খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L19129WB1981PLC034337

রেজিস্টার্ড অফিস: ফ্লোর নং ৭, টাওয়ার 'সি', ডিএলএফ আইটি পার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক– এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট), কলকাতা– ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০

ই-মেল: compliance@khadims.com। ওয়েবসাইট: www.khadims.com

মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ সমীপে কোম্পানি অ্যাপ্লিকেশন (সিএএ) নং ১২০/কেবি/২০২৪

সম্পর্কিত বিষয়: কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর ধারা ২৩০ থেকে ২৩২ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থান

এবং

সম্পর্কিত বিষয়: খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড এবং তাদের সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকগণ এবং ঋণদাতাগণের মধ্যে ব্যবস্থাপনার স্ক্রিম

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ১৯৫৬–এর সংস্থানাধীনে গঠিত একটি কোম্পানি যার কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নম্বর L19129WB1981PLC034337 এবং রেজিস্টার্ড অফিস ফ্লোর নং ৭, টাওয়ার 'সি', ডিএলএফ আইটি পার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক্তন এএফ, নিউ টাউন রোজারহাট), কলকাতা– ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

আবেদনকারী কোম্পানি/ডিমার্জড কোম্পানি

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেডের ইকুইটি শেয়ারধারকগণের সভা আহৃত বিজ্ঞপ্তির বিজ্ঞাপন

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা যাচ্ছে যে, মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের কলকাতা বেঞ্চ ('ট্রাইবুনাল') এর ১৮ জুন, ২০২৪ তারিখের আদেশের ('ট্রাইবুনাল আদেশ') নির্দেশাবলী অনুসারে খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড ('কোম্পানি') এবং কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড এবং তাদের সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকগণ এবং ঋণদাতাগণের মধ্যে প্রস্তাবিত ব্যবস্থাপনার স্ক্রিম ('ক্লিম') বিবেচনা এবং উপযুক্ত মনে হলে, অনুমোদনের উদ্দেশ্যে খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেডের ইকুইটি শেয়ারধারকগণের সভা সোমবার, ১২ আগস্ট, ২০২৪ তারিখের সকাল ১০:৩০টায় ('সভা') সম্পন্ন হবে।

ট্রাইবুনালের আদেশ এবং নির্দেশাবলী অনুসারে, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (উক্ত অ্যাক্ট) এর প্রযোজ্য সংস্থানে, তার অধীনে সার্কুলারসমূহ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ অনুসারে ভিডিও কনফারেলিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল উপায়ে (ওএভিএম) মাধ্যমে সভা সম্পন্ন হবে এবং নিম্নলিখিত ভোটিং মেয়াদে সভায় ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে অথবা রিমোট ইলেকট্রিনিক ভোটিং (রিমোট ই–ভোটিং) এর মাধ্যমে স্কিমের অনুমোদনের জন্য রিজোলিউশনে শেয়ারধারকগণের ভোটদানের সুবিধা প্রদান করা হবে:

ভোটদানের পদ্ধতি	ভোটদান শুরু	ভেটিদান শেষ
রিমোট ই-ভোটিং	সোমবার ২৯ জুলাই, ২০২৪ সকাল ৯.০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)	রবিবার, ১১ আগস্ট, ২০২৪ বিকাল ৫.০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)
সভায় ই–ভোটিং	সোমবার, ১২ আগৃস্ট, ২০২৪	সোমবার, ১২ আগস্ট, ২০২৪ (সভার প্রক্রিয়ার সমাপ্তির পর ১৫ মিনিট পর্যন্ত)

উপরে উল্লিখিত সংশ্লিষ্ট ভোটিং মেয়াদের পর রিমোট ই–ভোটিং এবং সভায় ই–ভোটিং অনুমোদন করা হবে না। শেয়ারধারকগণ রিমোট ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে অথবা সভায় ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদান করতে পারবেন। রিমোট ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানকারী শেয়ারধারকগণ সভায় যোগদান করতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোটদান করতে পারবেন না। রেজোলিউশনে একবার ভোটদান করা শেয়ারধারক, পুনরায় তা পরিবর্তনে অনুমতি দেওয়া হবে না।

বুধবার, ২৪ জুলাই, ২০২৪ (কাট অফ তারিখ) কোম্পানির শেয়ারধারকদের নামে নথিভুক্ত শেয়ারের পেড–আপ মূল্যের উপর ভোটাধিকার স্থির হবে। কাট অফ তারিখে যে সকল শেয়ারধারকের নাম কোম্পানির সদস্যের রেজিস্টারে রেকর্ডভুক্ত অথবা ডিপোজটেরি দ্বারা চালিত সুবিধাভোগী ব্যক্তির রেজিস্টারে আছে রিমোট ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে অথবা সভায় ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাঁরা ভোটদান করতে পারবেন। যাঁরা কাট অফ তারিখে শেয়ারধারক নন তাঁদের প্রতি এই বিজ্ঞপ্তি তথ্য হিসাবে বিবেচিত হবে।

রিমোট ই–ভোটিং এবং সভায় ই–ভোটিংয়ের জন্য কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল), এজেন্সি হিসাবে প্ল্যাটফর্মের সংস্থানের জন্য নিযুক্ত করেছে।

ট্রাইবুনাল (ক) শ্রীমতি মধুজা বর্মন, অ্যাডভোকেটকে সভার চেয়ারপার্সন হিসাবে এবং (খ) শ্রী এম আর গোয়েঙ্কা, প্র্যাকটিসরত কোম্পানি সেক্রেটারিকে সভার স্ক্রুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।

বিজ্ঞপ্তি এবং ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি সহ সংশ্লিষ্ট নথি কোম্পানি অথবা ডিপোজিটরির কাছে ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত থাকা শেয়ারধারকগণের কাছে ইলেকট্রনিক উপায়ে পাঠানো হয়েছে। এই নথিগুলি কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট (https://www.khadims.com/demerger-distribution-business), এবং এনএসডিএলের ওয়েবসাইট (www.evoting.nsdl.com) ন্যাশনাল ইক এক্সডেঞ্জ অফ ইতিয়া লিমিটেড (NSE-www.nseindia.com) এবং বিএসই লিমিটেড (BSE-www.bseindia.com), যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত, সেখানে উপলব্ধ রয়েছে।

বিনামূল্যে উপরোক্ত নথিগুলি পেতে ইচ্ছুক শেয়ারধারকগণ, তাঁদের নাম এবং ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি/ফোলিও নম্বর উল্লেখ করে compliance@khadims.com–এ ই–মেলের মাধ্যমে কোম্পানি সেক্লেটারি অ্যান্ড হেড লিগ্যালের কাছে অনুরোধ পাঠিয়ে পেতে পারেন। যেহেতু ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে সভা সম্পন্ন হবে, শেয়ারধারকগণ সভায় প্রক্সি নিয়োগে সমর্থ হবেন না।

সার্টিফিকেট আকারে,ভিমাট আকারে শেয়ার ধরে রাখা শেয়ারধারকগণ এবং যাঁরা তাঁদের ই—মেল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ অথবা ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত করেননি এবং সংশ্লিষ্ট নথি সহ ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি এবং বিজ্ঞপ্তি গ্রহণে ইচ্ছুক অথবা সভায় যোগদানে ইচ্ছুক অথবা রিমোট ই—ভোটিং অথবা সভায় ই—ভোটিংয়ে ভোটদানে ইচ্ছুক, কোম্পানি compliance@khadims.com—এ ই মেল পাঠিয়ে এবং/বা বিজ্ঞপ্তির নির্দেশাবলী অনুসারে তাঁদের ই মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করা প্রয়োজন।

বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ারধারক হওয়া ব্যক্তি এবং কাট অফ তারিখ ২৪ জুলাই, ২০২৪ (কাট অফ তারিখ) শেয়ার ধারকগণ রিমোট ই–ভোটিং এবং সভায় ই–ভোটিংয়ের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ডের জন্য এনএসডিএল evoting@nsdl.com অথবা কোম্পানি compliance@khadims.com—এ অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

কোনও ব্যাখ্যার জন্য, শেয়ারধারকগণ এনএসভিএল এর ই–ভোটিংয়ের ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে উপলব্ধ 'ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোয়েন্চেন ফর শেয়ারহোল্ডার্স' এবং 'ই–ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল ফর শেয়ারহোল্ডার্স' দেখতে পারেন। শেয়ারধারকগণ কোনও ব্যাখ্যা/অভিযোগে অথবা রিমোট ই–ভোটিংয়ের কোনও কারিগরি সহায়তার জন্য শ্রীমতি পল্লবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসভিএল–এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন টেলিফোন নং ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা ই–মেল আইডি evoting@nsdl.com।

সভা সমাপ্তির থেকে দৃটি কাজের দিনের মধ্যে সভার চেয়ারপার্সন ভোটের ফলাফল ঘোষণা করবেন এবং তা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে টাঙানো থাকবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট https://www.khadims.com/demerger-distribution-business এবং এনএসডিএলের ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এ পাঠানো হবে। ফলাফল ন্যাশনাল ক্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই) এবং বিএসই লিমিটেড (বিএসই) যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত, ফলাফল সেখানেও পাঠানো হবে।

স্ক্রিম অনুমোদনের রেজোলিউশন, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারধারকগণের ভোটদানের তিন-চতুর্থাংশের প্রতিনিধিত্বের সংখ্যার সংখ্যাধিক্যের দ্বারা অনুমোদন হলে, উক্ত অ্যাক্টের ধারা ২৩০(৬) অনুসারে, সোমবার, ১২ আগস্টি, ২০২৪ তারিখের সভায় তা অনুমোদন হবে বলে ধরা হবে।

উক্ত স্কিম, সভায় অনুমোদিত হলে প্রয়োজনমতো তা ট্রাইবুনাল এবং অন্যান্য কর্তৃপক্ষ বা রেগুলেটরির অনুমোদন ও মঞ্জুরি সাপেক্ষ হবে।



শ্বাঃ – অ্যাডভোকেট মধুজা বর্মন সভার জন্য ট্রাইবুনাল দ্বারা নিয়োজিত চেয়ারপার্সন